1.
lf0".'ADMI~ISTRAÇÃO
I,PREFEIT!JJRANOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 20 de março de 2024
,£.--~-------------------------

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 1O/121O-SEMADIDGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 712/2024
PROTOCOLO N° 41910/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano CaBer, encaminhar, em anexo, Ofício n° I I45/SEMOPSU,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

fi;!<A~ lIH1rti.j Iht ," \ ..'. "H.' ~11l+f' .'0 'n~jl/'I'BL
Me.,Vi .~~(jlP.~9.Lo.dl"'~P'fP",1ftft~~ .•

~'76
1 5 ABR. ZON

'..

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) .3097.9400

Contribua com O!; Fundos MunidpJis da CriançJ c Adolescente c/ou dos Direitos c Clc!adar.i,) do Id()so. Doe Sangue. Doe Org505, Doe-Mcdub Ó'.jSO<1,SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

r
~\'

I
Municipio de Novo Hamburgo
E~;t¥:lodo r~ioGrande do Sul
Spcrotana Municipal de Obr"5 Pliblicds,
Serviços Urbanos e Viàr-io5

'

-.1 OBRAS PÚBLICAS,
i ~;1~~~~URBANOS

Of. n° 1145-SEMOPSU/ AC/GL

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Vereador
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 18 de março de 2024

Assunto: Resposta à Indicação n.O 712/2024

Senhor(a) Vereador,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à indicação n° 712/2024,

protocolada sob n° 41910/2024, informar que a demanda foi encaminhada ao setor competente

para análise.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretária de Obras 'ços Urbanos e Viários

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro P,dmini,trativo L(!opo!do Petry I fhlil C,uia Lopü~;, 4201 - lT Canudos - 93548-015 I Novo Hamburgo RS - Fone: (51) 50919400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br